РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО–ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УРУПСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

19.02. 2025                  №38

ст. Преградная

О проведении тренировочных мероприятий основного государственного

экзамена на территории Урупского муниципального района в 2025 году

На основании приказа Минобразования КЧР от 24.01.2025 № 346

«О проведении тренировочных мероприятий основного государственного

экзамена на территории Карачаево-Черкесской Республики в 2025 году» и в

целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме

основного государственного экзамена на территории Урупского

муниципального района в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести тренировочные мероприятия основного государственного

экзамена по подготовке к проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования в форме основного государственного экзамена на

территории Урупского муниципального района в 2025 году согласно

приложению.

2. Определить пунктом проведения тренировочных мероприятий

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «СОШ №1

п. Медногорский».

3. Директору МКОУ «СОШ №1 п.Медногорский» (Гофман):

3.1. Обеспечить готовность пункта проведения тренировочных

мероприятий.

4. Руководителям муниципальных казенных общеобразовательных

учреждений обеспечить 16 апреля 2025 года  явку учащихся 9-х классов

к пункту проведения тренировочных мероприятий.

5. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на Р.И.

Лайпанову, консультанта управления образования.